2009年07月21日

第８０回都市対抗野球大会・対戦相手の決定について

～２年連続１０回目の優勝を目指します！～

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭） が横浜市代表として出場

する第８０回都市対抗野球大会の初戦が、８月２３日（日）１８：００～ 対日本生命に決定しましたのでお知らせいたします。

　都市対抗野球大会は、今回で８０回目を迎える社会人野球で最も権威のある大会であり、８月２１日より東京ドームにて、全

国各地区の予選を勝ち抜いた精鋭３６チームによるトーナメント形式で行われます。当社ＥＮＥＯＳ野球部は、今シーズンのチ

ームスローガン「心、思いを一つに」のもと、第６４回ＪＡＢＡ東京スポニチ大会、第５３回ＪＡＢＡ岡山大会を制した勢いそのまま

に、２年連続史上最多となる１０回目の優勝を目指して戦ってまいります。

　８月２３日の初戦では、東京ドームで当社ＥＮＥＯＳ野球部を応援していただける皆様に「ＥＮＥＯＳ応援マフラータオル」（先着

１５，０００名）を、さらにお子様には「エネゴリくんハンドタオル」（先着３，０００名）をプレゼントいたします。皆様のご来場ならび

にご声援をよろしくお願いいたします。

　また、試合会場にお越しいただけない方のために、当社ウェブサイトでは試合経過をリアルタイムで中継いたしますので、こち

らでの応援もよろしくお願いいたします。

ＵＲＬ:

（ＰＣ）http://www.jx-group.co.jp/baseball/live/score/score.html

（ﾓﾊﾞｲﾙ）http://www.jx-group.co.jp/baseball/live/score/

以上

記

１．試合会場

東京ドーム　東京都文京区後楽１－３－６１

（ＪＲ総武線、都営地下鉄三田線・水道橋駅または地下鉄丸ノ内線、南北線・後楽園駅から徒歩２分）

２．試合日程

試合 日程 開始予定時刻

２回戦[初戦]

（対 日本生命）

８月２３日（日） １８：００～

３回戦

（対ＮＴＴ東日本VS伯和ﾋﾞｸﾄﾘｰｽﾞの勝者）

８月２９日（土） １０：００～

４回戦 ８月３０日（日） １５：４０～

準決勝 ８月３１日（月） １８：００～

決勝 ９月１日（火） １８：００～

３．初戦来場者への応援グッズ

ＥＮＥＯＳ応援マフラータオル

エネゴリくんハンドタオル

http://www.jx-group.co.jp/baseball/live/score/score.html
http://www.jx-group.co.jp/baseball/live/score/